МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №38 «ДОМОВЁНОК»

П Р И К А З

от 31.08.2022 г           №372/1-од

О назначении наставников

за молодыми педагогами (специалистами)

в  МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38

«Домовенок»

На основании Положения о наставничестве в МАДОУ, годового плана

работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовенок» на 2022-2023 учебный

год, с целью создания условий для работы и профессионального роста молодого

специалиста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за молодыми педагогами в МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №38 «Домовенок» на 2022-2023 учебный год, согласно

приложению 1;

2. Наставникам:

- организовать работу в соответствии с программой МАДОУ «Ступеньки к

успеху»,

-осуществлять деятельность в соответствии с Положением о наставничестве,

утвержденным на педагогическом совете №1 от 31.08.2022 г.

-  предоставить результаты деятельности на  итоговом педагогическом совете

№4  .

3. Назначить ответственным лицом за руководство деятельностью

наставников заместителя заведующего Корсакову И.Д..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      Л.А.Бондарева

копия верна

Приложение 1

                                                                                к приказу ______________ 2022 г.

№ ФИО наставника Должность ФИО молодого

специалиста

Должность

1.  Тусина

 Ольга Ивановна

Инструктор по

ФИЗО

Федотов

 Никита Алимович

Инструктор

по ФИЗО

2. Лискина

Наталья

Владимировна

Педагог –

психолог

Слотюк

Алиса Вячеславовна

 Ибрагимова Алена

Витальевна

Педагог –

психолог

3. Удовина

 Наталья Юрьевна

Воспитатель  Галимова

Кристина Игоревна

Шимановская Кира

Дмитриевна

Воспитатель

4. Слюсаренко

Ольга Николаевна

Воспитатель  Здробэу

Кристина Васильевна

Воспитатель

5. Айзатулина

Земфира

Тухтаровна

Воспитатель Неклеёнова

 Екатерина

Константиновна

Воспитатель

6. Хваткова

Людмила

Ивановна

Воспитатель  Бахтина Алина

Аликовна

Воспитатель

7. Хазиева И.Ф.

Гордиенко Г.Н.

 Музыкальный

руководитель

Круговой Рустам

Бейкесович

Музыкальный

руководитель

8.  Идрисова Ралина

Рифовна

Воспитатель  Подшивалова Вера

Владиславовна

Воспитатель

9 Харина Светлана

Витальевна

Инструктор по

ФИЗО

(плавание)

Куванжи Дарья

Юрьевна

Инструктор

по ФИЗО

(плавание)

10 Мельник Ольга

Ивановна

Заместитель

заведующего

по ВМР

Царева

Оксана Михайловна

Заместитель

заведующего

С приказом знакомлены:

№ ФИО сотрудника Должность Дата Подпись

		2023-10-04T11:10:24+0500
	Бондарева Лариса Агзамовна
	Я являюсь автором этого документа